
REPUBLIKA HRVATSKA
SREDNJA ŠKOLA „JURE KAŠTELAN „Omiš
Trg kralja Tomislava 2
021/861117
KLASA:       602-02/26-01/2                                                                           
URBROJ:     2181-354-01-26-1                                                                      
Omiš, 12. siječnja 2026.

Na temelju članka 21. stavka 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti (Narodne novine broj: 
127/14, 116/18, 52/20, 32/21, 41/21 i 40/25) i Statuta Srednje škole „Jure Kaštelan“ Omiš, 
ravnateljica Tereza Srdelić donosi:

ODLUKU
o imenovanju osobe odgovorne za energetsku učinkovitost

Članak I.

Ovom Odlukom imenuje se Emil Ramić za osobu odgovornu za energetsku učinkovitost za:
 prostorije Srednje škole „Jure Kaštelan“ Omiš, na adresi Trg kralja Tomislava 2, 

21310 Omiš,
 izdvojenu lokaciju – radionice, na adresi Zakučac 10D, 21310 Omiš.

Osoba odgovorna za energetsku učinkovitost zadužena je za praćenje, vođenje i ažuriranje 
podataka o potrošnji energije i vode u navedenim objektima.

Članak II.

Osoba odgovorna za energetsku učinkovitost obvezna je:
 redovito pratiti i najmanje jednom mjesečno unositi podatke o potrošnji energije i 

vode u zgradama ili dijelovima zgrada u korištenju i/ili vlasništvu Srednje škole „Jure 
Kaštelan“ Omiš u Nacionalni informacijski sustav za gospodarenje energijom,

 redovito ažurirati podatke o energetskim svojstvima zgrada,
 periodički, a najmanje jednom godišnje, analizirati potrošnju energije u zgradama ili 

dijelovima zgrada u korištenju i/ili vlasništvu škole ili u kojima se energija plaća iz 
javnih sredstava,

 o provedenim analizama i stanju potrošnje energije izvještavati Agenciju za pravni 
promet i posredovanje nekretninama (APN),

sve u skladu s odredbama Pravilnika o sustavnom gospodarenju energijom u javnom 
sektoru (Narodne novine, broj 18/15 i 06/16).

Članak III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj mrežnoj stranici 
Srednje škole „Jure Kaštelan“ Omiš.

Ravnateljica:
Tereza Srdelić




		2026-01-12T09:16:47+0100
	Not specified
	Document SIGN




